דף פרטי הביטוח

מהווה את הסכמת החברה לבטח את המבוטחים אשר שמותיהם נקובים בו, בכיסויים

הביטוחיים ובסייגים המופיעים על שמם והכל בהתאם ובכפוף לתנאי הפוליסה.

הכשרה חברה לביטוח בע"מ. החברה ו/או המבטח

הממונה על שוק ההון ביטוח וחיסכון במשרד האוצר. המפקח

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981, חוק חוזה הביטוח, ההסדר התחיקתי

התשמ"א - 1981 וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או שיותקנו מכוח

הרלוונטיים לתשלום דמי הביטוח.

חלקו של המבוטח בהוצאות בגין מקרה ביטוח, כמפורט בפוליסה או בנספחיה. מובהר השתתפות עצמית

בזאת כי חבות החברה לתשלום כלשהוא תהיה רק לאחר ששולמה ההשתתפות

העצמית על ידי המבוטח ורק לגבי הוצאות המבוטח שמעבר להשתתפות זו.

כל מקום מחוץ למדינת ישראל, למעט מדינות אויב. חו"ל

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981. חוק חוזה הביטוח

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, או כל חוק אחר אשר יחליף אותו ו/או חוק הבריאות

יבוא במקומו.

ילדו של המבוטח, לרבות ילד חורג וילד מאומץ. ילד

המועד הנקוב בדף פרטי הביטוח כתאריך תחילת הביטוח לגבי כל מבוטח ובגין נספח מועד תחילת הביטוח

הכיסוי הביטוחי. במקרה בו הוסף נספח לפוליסה לאחר הוצאתה, מועד תחילת הביטוח

ביטוח על-פי הפוליסה אשר אינם ספק שירות שבהסכם.

חוזה ביטוח זה, כולל ההצעה, הצהרות על מצב הבריאות, דף פרטי הביטוח וכל נספח פוליסה

או תוספת המצורפים אליו.

כהגדרתה בסעיף 2 לחוק הבריאות. קופת חולים

מי שרשאי לעסוק בישראל ברפואה לפי פקודת הרופאים )נוסח חדש( התשל"ז-1976, רופא

למעט רופא וטרינר ורופא שיניים.

רופא שהוסמך על ידי הרשויות המוסמכות בישראל או בחו"ל כמומחה בתחום רופא מומחה

הרפואי הרלוונטי הנדרש, והסמכתו תקפה במדינה בה הוא פועל.